
ZP/GS‐240‐04/2013 

                           Warszawa, 18.06.2013 r. 

Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego 
ul. Racjonalizacji 6/8 
02‐673 Warszawa 
 

            Do : ‐   uczestnicy postępowania przetargowego 

WYJAŚNIENIA  nr 2 

do treści  SIWZ 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP/GS‐240‐04/2013 

Nazwa zadania:   Dostawa, montaż  i uruchomienie  spektrometru emisyjnego ze wzbudzeniem plazmowym 

typu ICP‐OES. 

Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2009  r.  Prawo  zamówień  publicznych  
(tekst jednolity: Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela poniżej 
odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania: 
 

Pytanie 1 

Zgodnie  z  zapisem  zawartym w  Załączniku  nr  1  do  SIWZ  opisującym  „Parametry  i minimalne  wymagania 

techniczne dot. przedmiotu zamówienia” w pkt. 3 wymagany jest zakres spektralny, co najmniej od 175 nm do 

840 nm. Czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania równoczesnego spektrometru emisyjnego z plazmą 

indukcyjnie sprzężoną z podwójnym systemem obserwacji plazmy poziomej, posiadającego zakres spektralny 

od 163 nm do 782 nm? 

Odpowiedź: 
Nie.  Zgodnie  z  Załącznikiem  nr  1  do  SIWZ,  Zamawiający  określa,  aby  zakres  spektralny  wynosił  175  
do 840 nm.  Określony zakres do 785 nm Zamawiający traktuje jako wartość minimalną. 
Mając  na  uwadze  fakt,  iż  firmy  oferują  zakresy  do  900  nm,  nie  dopuszczamy możliwości  zmiany  zakresu 
spektralnego do 785 nm. 

 

Pytanie 2 
Zgodnie  z  zapisem  zawartym w  Załączniku  nr  1  do  SIWZ  opisującym  „Parametry  i minimalne  wymagania 

techniczne  dot.  przedmiotu  zamówienia”  w  pkt.  4  wymagany  jest  dostęp  do  co  najmniej  90%  widma  w 

oferowanym zakresie. 

Czy dopuszczają Państwo możliwość zmiany brzmienia tego punktu jak następuje: „Dostęp do co najmniej 90% 

linii emisyjnych wykorzystywanych w spektrometrii ICP‐OES”? 

Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza taką zmianę. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie zostały zamieszczone również na stronie 

internetowej Zamawiającego www.imbigs.pl 

Wyjaśnienia nr 1 do treści SIWZ staja się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)  

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

                  Joanna Tanana 


